

GEOSENTRIC OYJ:N KONKURSSIMENETTELYN PÄÄTTYMINEN JA MAHDOLLINEN LUOVUTUSTAPPIOIDEN VÄHENNYSOIKEUS

Salosta oleva GeoSentric Oyj (ent. Benefon Oyj, y-tunnus 0695082-4) on asetettu konkurssiin Varsinais-Suomen käräjäoikeuden päätöksellä 17.7.2014 ja asianajaja Henry Roos on määrätty konkurssipesän pesänhoitajaksi. Varsinais-Suomen käräjäoikeus on 24.10.2014 määrännyt Konkursiasiamiehen hakemuksesta GeoSentric Oyj:n konkurssimenettelyn jatkumaan julkisselvityksenä. Konkursiasiamiehen toimisto on 24.10.2014 määrännyt asianajaja Henry Roosin GeoSentric Oyj:n konkurssipesän julkisselvittäjäksi.

GeoSentric Oyj:n konkurssipesän julkisselvitystoimet on saatettu loppuun ja GeoSentric Oyj:n konkurssipesän julkisselvittäjä on antanut 23.11.2021 lopputilityksen julkisselvitystoimista. Konkursiasiamiehen toimisto on 8.12.2021 hyväksynyt julkisselvittäjän lopputilityksen.

Konkurssipesään, julkisselvityksessä, ei ole saatu jako-osuuksien maksamisen edellyttämää määrää varoja, minkä vuoksi jako-osuuksia ei tulla maksamaan konkurssivelkojille.

Velallisyhtiö GeoSentric Oyj on julkinen osakeyhtiö ja yhtiö on ollut listattuna NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Pohjoismaiselle pörssilistalle vuosina 1993 – 2013. NASDAQOMX Helsinki Oy:n listauskomitea on päättänyt 26.9.2013 poistaa GeoSentric Oyj:n osakkeen NASDAQOMX Helsinki Oy:n pörssilistalta. Päätöstä ei ole saatettu Finanssivalvonnan käsiteltäväksi ja yhtiön osake on ollut viimeisen kerran pörssilistalla 28.10.2013, jolloin yhtiöllä on ollut osakerekisterinsä mukaan 7.613 osakkeenomistajaa.

Edellä mainitun johdosta GeoSentric Oyj:n konkurssipesän julkisselvittäjä saattaa velallisyhtiö GeoSentric Oyj:n osakkeenomistajien tietoon konkurssimenettelyn päättymisen, millä asiantilalla on mm. GeoSentric Oyj:n osakkeiden lopullisen arvonmenetyksen perusteella vaikutusta osakkeenomistajien luovutustappioiden vähennysoikeuteen.

Turussa, joulukuun 9. päivänä 2021

Henry Roos
asianajaja
GeoSentric Oyj:n konkurssipesän julkisselvittäjä

Asianajotoimisto Roos & Co Oy